！！— 1 —！！

关于宁夏国科综合检验监测有限公司

等单位申请测绘资质主要信息公开的公告

根据《测绘资质管理办法》第九条规定，现将宁夏国科综合

检验监测有限公司、宁夏新宇空间信息技术有限公司、宁夏坤博

测绘地理信息技术有限公司申请测绘资质主要信息（单位基本信

息、所申请测绘资质类别等级、专业技术人员、技术装备、体系

制度等）予以公开。

附件：1．宁夏国科综合检验监测有限公司申请测绘资质主

要信息公开表

2．宁夏新宇空间信息技术有限公司申请测绘资质主要

信息公开表

3．宁夏坤博测绘地理信息技术有限公司申请测绘资

质主要信息公开表

宁夏回族自治区自然资源厅
2024 年 12 月 27 日

（此件公开发布）

！！— 2 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅办公室 2024 年 12 月 27 日印发

	根据《测绘资质管理办法》第九条规定，现将宁夏国科综合检验监测有限公司、宁夏新宇空间信息技术有限公司、
	　　附件：1．宁夏国科综合检验监测有限公司申请测绘资质主要信息公开表
	　　　　　2．宁夏新宇空间信息技术有限公司申请测绘资质主要信息公开表
	　　　　　3．宁夏坤博测绘地理信息技术有限公司申请测绘资质主要信息公开表